
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période de circulation

Communes desservies Arrêts

Horaire de passage les 

lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

Horaires de passage le 

mercredi

Fontaine 07:30 07:30

Centre 07:32 07:32

Eglise 07:35 07:35

Thunimont village 07:40 07:40

Thunimont Beauséjour 07:45 07:45

La Forge de Thunimont 07:50 07:50

HAUTMOUGEY Sortie du village 08:00 08:00

Lycée/ collège 08:10 08:10

École primaire 08:20

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le 

mercredi

Horaire de passage les lundi, 

mardi, jeudi et vendredi

Ecole primaire 16:35

Lycée/ collège 12:20 16:45

HAUTMOUGEY Sortie du village 12:27 16:52

La Forge de Thunimont 12:35 17:00

Thunimont Beauséjour 12:40 17:05

Thunimont village 12:45 17:10

Eglise 12:50 17:15

Centre 12:53 17:18

Fontaine 12:55 17:20

V1

HARSAULT

LA HAYE

LA VÔGE-LES-BAINS

LA VÔGE-LES-BAINS

LA HAYE < > LA VOGE LES BAINS

TRANSDEV

SCOLAIRE

LA HAYE

HARSAULT

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


